
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ
GABINETE DO PREFEITO

. •

í

São Miguel de Taipu - PB, 18 de Setembro de "2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00006/2020: Contratação de
Empresa para Manutenção dos equipamentos das Unidades de Saúde do Municipio de São Miguel de
Taipu/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- E H S LISBOA.

33.414.175/0001-02

Valor: R$ 16.000,00

Publique-se e cumpra-se.


